
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 22 de abril de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BARRIONUEVO, ANA LUZ

BIANCCIOTTI, FLORENCIA ANGELA

CASTELLANOS, ANA LUCIA

CHIARAMONTE, MARÍA LAURA

GUTIÉRREZ, PAULA GABRIELA

NAVARRO, SILVIA MARÍA

PERALTA, DINA VALENTINA

Título: 964 Odontólogo

CONDORI, GILBERTO MOISÉS

MAJUL FENOY, MARCOS ABRAHAM

VÁRELA VALLE, JORGE ALFREDO

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

I f o f . D r a . M i R T A M . S P A D I L I E R O d e L U T R I
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Nota: 2201435

Documento Nacionalidad F, Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 34686639

DNI: 33976402

DNI: 34243718

DNI: 32454551

DNI: 33387965

DNI: 31310101

DNI: 34777790

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

28/08/1989

04/11/1988

16/09/1989

13/08/1986

08/06/1988

30/10/1984

14/11/1989

2008

2007

2008

2005

2006

2003

2008

26/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

26/03/2014

31/03/2014

31/03/2014

26/03/2014

DNI: 31162770 argentina

DNI: 32161308 argentina

DNI: 33370745 argentina

07/06/1985 2003 31/03/2014

30/03/1986 2005 14/03/2014

07/08/1988 2006 31/03/2014

Prof. Dra. MARI)
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


